
17341##BULLETIN##05-2022##00100100##LEULIER DE LA FAVERIE DU CHE##ALEXANDRA##32588088800038

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Jours Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements

Mensuel

Annuel

Congés N-1 Congés N R Cadre

Acquis

Pris

Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Mai 2022

17341COFAQ
1 Rue des Transporteurs
Pôle République secteur 1
86000 POITIERS

Siret : 32588088800038 Code Naf : 4619A
Urssaf/Msa : 547 000001320011607

Matricule :
N° SS :

Iban / Rib :
Emploi :

Statut professionnel :
Niveau :

Echelon :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

00100100
268041803314060
FR76 1333 5004 0104 1147 9203 544
RESPONSABLE COMMUNICATION COMMERCIALE
Cadre
VII
3

13/03/2005
17 ans et 2 mois    13/03/2005

Quincaillerie (commerces nationale : cadres)

Madame LEULIER DE LA FAVERIE DU CHE ALEXANDRA

67 Grand'rue

86130 JAUNAY CLAN

Salaire de base (Forfait 218 jours) 4 300.00

Congés payés pris 250422-290422 (5 jours) - 5.00 198.4310 992.16
Repos cadre 110522 (0,5 jour) - 0.50
Repos cadre 120522 (0,5 jour) - 0.50
Repos cadre 130522 (0,5 jour) - 0.50
Repos cadre 180522 (0,5 jour) - 0.50
Indemnité congés payés (5 jours) 992.16
Jours de congés ancienneté acquis 1.00
Salaire brut 4 300.00

Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès 4 300.00 13.0000 559.00
Complémentaire - Incap. Inval. Décès 3 428.00 0.2940 10.08 3 428.00 2.6460 90.70
Complémentaire - Incap. Inval. Décès 872.00 1.4760 12.87 872.00 3.4440 30.03
Complémentaire - Santé 3 428.00 2.6461 90.71 3 428.00 3.2559 111.61
Accidents du travail & mal. professionnelles 4 300.00 0.9500 40.85
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 3 428.00 6.9000 236.53 3 428.00 8.5500 293.09
Sécurité Sociale déplafonnée 4 300.00 0.4000 17.20 4 300.00 1.9000 81.70
Complémentaire Tranche 1 3 428.00 4.1500 142.26 3 428.00 6.2200 213.22
Complémentaire Tranche 2 872.00 9.8600 85.98 872.00 14.7800 128.88
Famille 4 300.00 3.4500 148.35
Assurance chômage
Chômage 4 300.00 4.2000 180.60
APEC 4 300.00 0.0240 1.03 4 300.00 0.0360 1.54
Autres contributions dues par l'employeur
Autres contributions dues par l'employeur 4 300.00 4.7460 204.08
Autres contributions dues par l'employeur 232.34 8.0000 18.59
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu 4 457.09 6.8000 303.08
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu 4 457.09 2.9000 129.26

Total des cotisations et contributions 1 029.00 2 102.24

Réintégration fiscale 111.61

Net à payer avant impôt sur le revenu 3 271.00
dont évolution de la rémunération liée à la
suppression des cotisations chômage et maladie 59.68

Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS 3 542.48 0.0000 0.00
Taux personnalisé

Net payé 3 271.00

14.00

94.50

4 300.00

25 850.00

3 428.00

17 140.00

3 542.48

21 250.03

2 102.24

12 546.24

6 402.24

38 396.24

6 402.24

38 396.24

77.40

465.30

28.00

27.00

1.00

26.00

26.00

10.00

2.50

7.50

Net payé : 3 271.00 euros

Paiement le 28/05/2022 par Virement


