

Siret : **32588088800038** Code Naf : **4619A**
Urssaf/Msa : **547 000001320011607**

Matricule : **00100100**
N° SS : **268041803314060**
Iban / Rib : **FR76 1333 5004 0104 1147 9203 544**
Emploi : **RESPONSABLE COMMUNICATION COMM**
Statut professionnel : **Cadre**
Niveau : **VII**
Echelon : **3**

Madame LEULIER DE LA FAVERIE DU CHE ALEXANDRA
67 Grand'rue
86130 JAUNAY CLAN

Entrée : **13/03/2005**
Ancienneté : **17 ans et 2 mois 13/03/2005**

Convention collective : **Quincaillerie (commerces nationale : cadres)**

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base(Forfait 218 jours)				4 300.00	
Congés payés pris 250422-290422 (5 jours)	- 5.00	198.4310	992.16		
Repos cadre 110522 (0,5 jour)	- 0.50				
Repos cadre 120522 (0,5 jour)	- 0.50				
Repos cadre 130522 (0,5 jour)	- 0.50				
Repos cadre 180522 (0,5 jour)	- 0.50				
Indemnité congés payés (5 jours)			992.16		
Jours de congés ancienneté acquis	1.00				
Salaire brut				4 300.00	
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité. Décès				4 300.00	13.0000
Complémentaire - Incap. Invalidité. Décès	3 428.00	0.2940	10.08	3 428.00	2.6460
Complémentaire - Incap. Invalidité. Décès	872.00	1.4760	12.87	872.00	3.4440
Complémentaire - Santé	3 428.00	2.6461	90.71	3 428.00	3.2559
Accidents du travail & mal. professionnelles				4 300.00	0.9500
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	3 428.00	6.9000	236.53	3 428.00	8.5500
Sécurité Sociale déplafonnée	4 300.00	0.4000	17.20	4 300.00	1.9000
Complémentaire Tranche 1	3 428.00	4.1500	142.26	3 428.00	6.2200
Complémentaire Tranche 2	872.00	9.8600	85.98	872.00	14.7800
Famille				4 300.00	3.4500
Assurance chômage					
Chômage				4 300.00	4.2000
APEC	4 300.00	0.0240	1.03	4 300.00	0.0360
Autres contributions dues par l'employeur					
Autres contributions dues par l'employeur				4 300.00	4.7460
Autres contributions dues par l'employeur				232.34	8.0000
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	4 457.09	6.8000	303.08		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	4 457.09	2.9000	129.26		
Total des cotisations et contributions			1 029.00		2 102.24
Réintégration fiscale	111.61				
Net à payer avant impôt sur le revenu				3 271.00	
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	59.68				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	3 542.48	0.0000	0.00		
Taux personnalisé					
Net payé				3 271.00	

	Jours		Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allégements
Mensuel	14.00		4 300.00	3 428.00	3 542.48	2 102.24	6 402.24	6 402.24	77.40
Annuel	94.50		25 850.00	17 140.00	21 250.03	12 546.24	38 396.24	38 396.24	465.30
	Congés N-1	Congés N	R Cadre						
Acquis	28.00	26.00	10.00						
Pris	27.00		2.50						
Solde	1.00	26.00	7.50						
								Paiement le 28/05/2022 par Virement	
								Net payé : 3 271.00 euros	

Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr